http://tanabe-rc.com/ ＴＡＮＡＢＥ ROTARY

田辺ロータリークラブ 創立６０周年記念例会

・日 時 平成２５年４月１８日(木) 午前１１時３０分開始
・場 所 紀伊田辺シティプラザホテル ５階 鳳凰の間

・≪記念集合写真撮影≫ ・例会場で行います。

※午前１０時３０分撮影開始です。必ず時間までにお集まり
下さい。

≪プログラム≫
★第一部★記念例会(11：30～13：00)

1. 点 鐘 会長 中松村夫
2. 開会の辞 60周年記念委員長 渡部正義
3. 唱歌・君が代・奉仕の理想・田辺ロータリーの歌
4. 来賓・ビジター紹介
5. 出席委員会
6. 会長挨拶
7. 物故会員に黙祷
8. 祝辞 第2640地区ガバナー代理

大阪ロータリークラブ会長
パストガバナー

9. 祝電披露
10. 記念事業説明
11. 記念事業目録贈呈
12. 謝 辞 田辺市長
13. 感謝状贈呈(チャーターメンバー)
14. 60周年記念講演(45分)

大阪ロータリークラブ会長 松澤佑次様
「メタボリックシンドロームとはなにか」

15. 閉会の辞
16. 点 鐘 会長 中松村夫

★第二部★祝賀会(13：15～14：20)

1. 乾 杯 和歌山ロータリークラブ会長
2. 会 食
3. チャーターメンバーより一言 榎本三郎
4. ニコニコ箱報告
5. アトラクション

楠本未来様はじめ3名による懐かしい童謡メドレー等
6. お礼の言葉
7. 手に手つないで

村上会員による第２６４０地区の現状と問題点等についての説明の後、本年５月１９日実施予定の地区協議

会での決議事項案に対する対応、現行のガバナー指名委員会制度等について協議が行われたが、更に協議を深

めるため、続行することとなった。

プログラム

第2962回 Vol.61 No.36 2013年3月28日